
 

  
 

Frivilligcenter Hjørring  –  april 2026 

Nyhedsbrev 
 

 

Nye tider i Frivilligcenter Hjørring 

 

Mandag 30. marts holdt Frivilligcenter Hjørring generalforsamling 

 

11 medlemsforeninger var repræsenteret og dirigent Lone Olsen styrede 

os godt gennem alle punkter på dagsordenen. Bestyrelsens beretning, 

Årsregnskab 2025 og Budget 2026 blev godkendt, og de opstillede 

kandidater til bestyrelsesposter og suppleantposter blev valgt.  

På det konstituerende bestyrelsesmøde blev bestyrelsen sammensat 

således: 

Formand Hanne Jensen 

Næstformand Jette Videnkjær 

Medlem af forretningsudvalget Åse Gahner Klemmensen 

Udpeget af Hjørring Byråd: Line Kraghede Jensen 

Desuden blev der på generalforsamlingen valgt to bestyrelsesmedlemmer 

på særlige vilkår. Det særlige er, at de ikke indgår i driften af Frivilligcenter 

Hjørring, men kan inddrages i særlige indsatser og Frivilligcenter Hjørrings 

strategiske prioriteringer. Disse to medlemmer er: 

Mathilde Engdal Nielsen, uddannelsesleder SOSU Nord Hjørring 

Oliver Hjort Karlborg, afdelingsdirektør i Sparekassen Danmark, Hjørring 

Desuden blev Khin Hnin Yee genvalgt som suppleant. 

På Frivilligcenter Hjørrings hjemmeside: 

https://www.frivilligcenterhjoerring.dk/  

kan du finde en oversigt over den nye bestyrelse, hvor du kan læse lidt 

mere om de enkelte medlemmer. Her kan du også læse referater af 

møder, finde årsregnskaber mv. Og søger du noget, som du ikke finder, 

er du altid velkommen til at ringe til koordinator Mette Jakobsen, 

tlf. 24 26 40 70. 

Nyt er også, at Mette Jakobsen stopper i jobbet som koordinator 

pr. 1. august. Jobbet annonceres i maj, så bestyrelsen har god tid til at 

afholde samtaler og få underskrevet en kontrakt inden sommerferien. 

Det forventes, at den nye koordinator ansættes fra 1. august.  

Når vi ved, hvem der bliver den nye koordinator, får I selvfølgelig en 

melding, og sammen med jer vil vi også gerne sige farvel til Mette og 

goddag til den nye – det hører I også mere om. Sikkert er det, at vi 

glæder os til at fortsætte det gode samarbejde med jer   

 

 De bedste hilsner Frivilligcenter Hjørrings bestyrelse 

https://www.frivilligcenterhjoerring.dk/

